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PERFIL EXTRUDADO DE ALUMÍNIO

MAXIMUS 32

LINHA



ÍNDICE POR PERFIL

  PERFIL   MERCADO   KG/M   PÁG.   PERFIL   MERCADO   KG/M   PÁG.



ALUMÍNIO
03MAXIMUS 32

STLF-0610

0,091 

Merc.------

------

Peso
Descr.

kg/m

Peso
Descr.

STL-1160

0,320 

Merc.LG-061

Trilho monovia

kg/m

Peso
Descr.

STL-0591

0,381 

Merc.SI-369

Baguete

kg/m

14

18

21.5

20

37.4

14

7



ALUMÍNIO
04MAXIMUS 32

STL-0741

1,138 

Merc.LG-047

Marco inferior 2 planos

Peso
Descr.

kg/m

Peso
Descr.

STL-0606

1,236 

Merc.LG-024

Marco inferior 2 planos

kg/m

Peso
Descr.

STL-0589

1,237 

Merc.LG-044

Marco superior 2 planos

kg/m

102.2

14

32

28.844.6

14

50

102.2

14

22

44.6 28.8

102.2



ALUMÍNIO
05MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0577

2,019 kg/m

Merc. LG-004

Travessa superior

horizontal 2 planos

Peso
Descr.

STL-1168

2,103 

Merc. LG-005

Travessa inferior
horizontal 2 planos

kg/m

100.4

50

62

87

100.4



ALUMÍNIO
06MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0978

2,623 

Merc. ------

Travessa superior
horizontal 2 planos

kg/m

100.4

100



ALUMÍNIO
07MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0600

1,705 

Merc. LG-062

Marco superior 3 planos

kg/m

STL-0602

1,526 

Merc.LG-066

Marco inferior 3 planos

Peso
Descr.

kg/m

44.6 44.6 28.8

146.8

14

22

32.4

44.6 44.6

46

146



ALUMÍNIO
08MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1773

2,780 

Merc. ------

------

kg/m

98.87

145.01



ALUMÍNIO
09MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1436

2,018 

Merc. LG-071

Marco inferior 4 planos

kg/m

191.4

45.9



ALUMÍNIO
10MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1435

2,172 

Merc. LG-070

Marco superior 4 planos

kg/m

191.4

36



ALUMÍNIO
11MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0575

0,638 

Merc. LG-002

Marco lateral 2 planos

kg/m

STL-0576

0,736 

Merc.LG-003

Marco superior 2 planos

Peso
Descr.

kg/m

14

102.2

26

102.2

14

12



ALUMÍNIO
12MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1477

0,875 

Merc. LG-158

Marco lateral

kg/m

STL-1437

1,097 

Merc.LG-072

Travessa horizontal da folha

Peso
Descr.

kg/m

146.8

26

14

191.4

26

14



ALUMÍNIO
13MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0587

0,455 

Merc. LG-028

Mata junta

kg/m

Peso
Descr.

STL-1709
Peso

0,721

LG-124Merc.

Marco lateral

kg/m

Peso
Descr.

STL-0590

0,959 kg/m

Merc. LG-045

Marco lateral 2 planos

38

23.1

46.2

102

34

13,9

90.8

20

14

102.2



ALUMÍNIO
14MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0791
Peso

0,212

LG-046Merc.

Tampa do marco

kg/m

Peso
Descr.

STL-0601

1,367 kg/m

Merc. LG-064

Marco lateral 3 planos

146.8

20

14

48.7

48.7

8.2



ALUMÍNIO
15MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0594

0,813 

Merc. LG-050

Lateral da folha

kg/m Peso
Descr.

STL-0595

0,927 

Merc. LG-051

Lateral da folha

kg/m

Peso
Descr.

STL-0580

1,012 kg/m

Merc. LG-017

Lateral da folha
c/ puxador interno

Peso
Descr.

STL-0583

1,123 

Merc. LG-020

Central da folha
c/ puxador interno

kg/m

69

32 42
32

74

26.6

32

69
74

32

26.6

42



ALUMÍNIO
16MAXIMUS 32

STL-0582

1,001 

Merc.LG-019

Mão de amigo da folha

Peso
Descr.

kg/m

Peso
Descr.

STL-0592
Peso

0,973

LG-048Merc.

Mão de amigo da folha

kg/m

Peso
Descr.

STL-0593

0,914 kg/m

Merc. LG-049

Mão de amigo da folha

58.1

34.05

42

32.9

32.5

58.1

42.1

41.6

32

58.1



ALUMÍNIO
17MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1162

1,575 

Merc. LG-054

Lateral da folha
com reforço externo

kg/m

Peso
Descr.

STL-1163

1,650 

Merc.LG-053

Central da folha
com reforço externo

kg/m

32

77.4

58.1

58.1

45.4

32



ALUMÍNIO
18MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0581

1,563 

Merc. LG-018

Mão de amigo da folha

kg/m

Peso
Descr.

STL-0850

1,667 

Merc.LG-052

Mão de amigo da folha

kg/m

9.1

58.1

26.6

32.5

34.05

58.1

87



ALUMÍNIO
19MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0584

1,721 

Merc. LG-021

Mão de amigo da folha

kg/m

Peso
Descr.

STL-0584 A

1,734 

Merc.LG-021 A

------

kg/m

77.4

9.6

58.1

77.4

9.6

58.1



ALUMÍNIO
20MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1221

1,158 

Merc. ------

------

kg/m

Peso
Descr.

STL-1217

1,263 

Merc.------

------

kg/m

110.9

32

115.9

42



ALUMÍNIO
21MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1219

1,248 

Merc. ------

------

kg/m

Peso
Descr.

STL-1220

1,365 

Merc.------

------

kg/m

100

41.6

100

42.1



ALUMÍNIO
22MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1218

1,431 

Merc. ------

------

kg/m

100

51.2



ALUMÍNIO
23MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0578

0,672 

Merc. LG-006

Travessa horizontal da folha

kg/m

Peso
Descr.

STL-0579

1,212 

Merc.LG-007

Travessa inferior
horizontal da folha

kg/m

56.3

28.5

41.3

85

28.5

100



ALUMÍNIO
24MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1222

1,272 

Merc. ------

------

kg/m

103.8

28.5



ALUMÍNIO
25MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0596

0,739 

Merc. LG-055

Travessa intermediária

da folha

kg/m

Peso
Descr.

STL-1165

1,062 

Merc.LG-022

Travessa intermediária

da folha

kg/m

28.5

15

33.8

15

100

28.5



ALUMÍNIO
26MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1401

1,380 kg/m

Merc. ------

Reforço gold 100

Peso
Descr.

STL-0588

0,876 

Merc.LG-043

Folha da porta de giro

kg/m

STL-1164

1,168 

Merc.LG-042

Folha da porta de giro

Peso
Descr.

kg/m

72.6

27

70.6

32

100

32



ALUMÍNIO
27MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0598

0,729 

Merc. LG-058

Folha superior 
da porta de giro

kg/m

Peso
Descr.

STL-1166

0,336 

Merc.LG-016

Mata junta

kg/m

57

28.5

21.9

32
37.5



ALUMÍNIO
28MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0597

0,640 

Merc. LG-056

Marco batente
porta de giro

kg/m

Peso
Descr.

STL-1710

0,547 

Merc.LG-063

------

kg/m

44.5

14 26.4

37.5

44.5

42



ALUMÍNIO
29MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1158

0,154 

Merc. LG-091

Pingadeira maximar

kg/m Peso
Descr.

STL-1159

0,157 

Merc. LG-092

Pingadeira maximar

kg/m

Peso
Descr.

STL-0848

0,408 kg/m

Merc. LG-083

Marco

Peso
Descr.

STL-0603

0,409 

Merc. LG-068

Marco

kg/m

24.1

15

18.7

21

35.8

32

20.8

36.8

32

20.8



ALUMÍNIO
30MAXIMUS 32

STL-1171

0,770 

Merc.LG-079

Marco

Peso
Descr.

kg/m

Peso
Descr.

STL-0852
Peso

0,753

LG-074Merc.

Marco

kg/m

Peso
Descr.

STL-0604

0,745 kg/m

Merc. LG-076

Marco

62

32

32

64

32

32

63

32



ALUMÍNIO
31MAXIMUS 32

STL-0822

0,325 

Merc.LG-077

Marco complementar

Peso
Descr.

kg/m

Peso
Descr.

STL-1161
Peso

0,355

LG-082Merc.

Marco complementar

kg/m

Peso
Descr.

STL-0605

0,531 kg/m

Merc. LG-085

Folha superior
da porta de giro

32

38

4.4

32

35.4

32

48.3



ALUMÍNIO
32MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-1167

0,146 

Merc. LG-015

Baguete

kg/m

Peso
Descr.

STL-0586

0,149 

Merc.LG-027

Baguete

kg/m

18

18

18

18.7

6.15



ALUMÍNIO
33MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0737

0,167 

Merc. BG-057

Baguete

kg/m

Peso
Descr.

STL-0599

0,174 

Merc.LG-059

Baguete

kg/m

13.5

18

17.5

18



ALUMÍNIO
34MAXIMUS 32

Peso
Descr.

STL-0585

0,161 

Merc. LG-026

Baguete

kg/m

Peso
Descr.

STL-1476

0,164 

Merc.LG-164

Baguete

kg/m

13.5

18

18.7

17.9

19.1
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